

Årsredovisning
för
Extended Canter Sweden AB
559294-4788

Räkenskapsåret
2021-08-01 – 2022-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Extended Canter Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 3 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidköping den 3 oktober 2022



Cecilia Ryegård

Årsredovisning

för

Extended Canter Sweden AB

559294-4788

Räkenskapsåret

2021-08-01 – 2022-07-31

Styrelsen för Extended Canter Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 – 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av installation av solcellsanläggningar och träning, utbildning och försäljning av hästar

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	790	515
Resultat efter finansiella poster	-556	-214
Soliditet (%)	2,2	4,5

Årets nettoomsättning är högre än föregående år tack vare en ökning i både hästverksamheten och den nytillkomna solcellsverksamheten.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 054	26 054
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		1 054	-1 054	0
Årets resultat			4 878	4 878
Belopp vid årets utgång	25 000	1 054	4 878	30 932

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 054
årets vinst	4 878
	5 932
disponeras så att i ny räkning överföres	5 932
	5 932

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-12-30 -2021-07-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		790 196	515 069
Övriga rörelseintäkter		329	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		790 525	515 069
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenad		-28 085	0
Handelsvaror		-708 757	-243 781
Övriga externa kostnader		-485 241	-279 255
Personalkostnader	2	-117 282	-206 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 617	0
Summa rörelsekostnader		-1 345 982	-729 481
Rörelseresultat		-555 457	-214 412
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175	-45
Summa finansiella poster		-175	-45
Resultat efter finansiella poster		-555 632	-214 457
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		570 000	221 000
Summa bokslutsdispositioner		570 000	221 000
Resultat före skatt		14 368	6 543
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 490	-5 489
Årets resultat		4 878	1 054

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 921	0
Summa materiella anläggningstillgångar		64 921	0
Summa anläggningstillgångar		64 921	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		468 887	267 347
Förskott till leverantörer		316 601	0
Summa varulager		785 488	267 347
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		279 071	112 169
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		240 281	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 205
Summa kortfristiga fordringar		519 352	143 374
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 241	164 621
Summa kassa och bank		25 241	164 621
Summa omsättningstillgångar		1 330 081	575 342
SUMMA TILLGÅNGAR		1 395 002	575 342

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 054

0

Årets resultat

4 878

1 054

Summa fritt eget kapital

5 932

1 054

Summa eget kapital

30 932

26 054

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

793 102

287 039

Skulder till koncernföretag

518 928

77 586

Skatteskulder

14 979

5 489

Övriga skulder

8 977

23 914

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 084

155 260

Summa kortfristiga skulder

1 364 070

549 288

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 395 002

575 342

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-12-30 -2021-07-31
Medelantalet anställda	0,5	1

2023012711052

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Inköp	71 538	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 538	0
Årets avskrivningar	-6 617	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 617	0
Utgående redovisat värde	64 921	0

Lidköping den 26 september 2022



Cecilia Ryegård